
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

21.05.2024 ​ ​ ​ ​        м.Івано-Франківськ ​ ​ ​ ​ № 115 
о/д 
 
Про підготовку та проведення  
засідання педагогічної ради № 3  
у 2023-2024 н.р. 
 
​ Відповідно до Плану роботи закладу на 2023-2024 н.р. заплановано проведення 
засідання педагогічної ради на тему «Про завершення 2023-2024 навчального року. 
Видача випускникам свідоцтв про позашкільну освіту. Підведення  підсумків та 
окреслення діяльності закладу у наступному навчальному році», з метою підготовки 
педагогічних працівників на розв’язання вказаних проблем, залучення їх до 
результативного проведення педради 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести засідання педагогічної ради 04.06.2024 р. о 1000 в актовій залі МЦДЮТ. 
2.​ Затвердити для підготовки засідання педради керівників робочих груп в такому 
складі : 

–​ директор​​ ​ ​ ​ ​ ​ –  І.Волинська;  
–​ заступник директора з навчальної роботи ​ –  Н.Мельничук; 
–​ заступник директора з виховної ​ роботи​ –  У.Сіренко; 
–​ завідувач методичним відділом​ ​ ​ –  Н.Шаблій; 
–​ завідувач організаційно-масовим відділом​ –  М.Козлова; 

–​ методисти​ –  В.Гривнак, 
М.Гриновецька, М.Франчук, 
І.Дирів 

3.​ Розподілити обов’язки серед членів робочих груп, провести їх засідання, 
окресливши коло питань для обговорення на педраді. 
4.​ Членам робочої групи укласти матеріали виступів згідно плану проведення 
педради до 31.05.2024р. (Додаток 1, 2). 
5.​ Підготувати проект рішення педради до 31 червня 2024 р. 
6.​ Наказ довести до відома всіх педагогічних працівників. 
7.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор​ МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 
 
 
 
 



 
 
Додаток 1  
до наказу МЦДЮТ  
від 28.05.2024 р. № 115 о/д 

 
План  

проведення засідання педагогічної ради № 3 
 
Дата:  вівторок  04. 06. 2024 р.  
Час:    10.00 год. 
Місце проведення: актовий зал МЦДЮТ 
Запрошені:  педпрацівники МЦДЮТ (60 осіб)  

 
ТЕМА:  
«Про завершення 2023-2024 н.р., підведення підсумків та планування діяльності 
закладу на наступний навчальний рік. 
Про видачу випускникам свідоцтв про позашкільну освіту» 
 
●​ Реєстрація. Організаційний момент. Оголошення теми й мети засідання педради. 

директор - І.Волинська 
 

Про підведення підсумків виконання рішень попередньої педради № 2 за 2023-2024  
н.р.  
 
1.​ Про особливості процесу завершення 2023-2024 н.р. в МЦДЮТ із дотриманням 
воєнного стану відповідно до законодавчих документів, нормативних актів та 
внутрішніх наказів: 

1.1.​ Про підсумки проведених двох спільних проєктів з Міжнародною організацією 
з міграції (МОМ)  
-​ по сприянню згуртуванню громад спільно з ГО «Будуємо Україну разом» 

(БУР) 
-​ для творчих та інклюзивних ініціатив громадянського суспільства 

пов`язаних з музикою «Музика єднає»  
1.2.​ Про підсумки проведення моніторингу діяльності гуртків МЦДЮТ та 

вивчення стану збереження контингенту вихованців у ІІ півріччі 2023-2024 н.р. 
1.3.​ Про попереднє тижневе навантаження на 2024-2025 н.р. 

директор - І.Волинська 
 
2.​ Про процес завершення 2023-2024 н.р. в МЦДЮТ із дотриманням воєнного 
стану відповідно до законодавчих документів, нормативних актів та внутрішніх наказів 
: 

2.1.​ Про видачу випускникам свідоцтв про позашкільну освіту 
-​ Про підсумки проведення кваліфікаційних іспитів для випускників на право 

отримання свідоцтва про позашкільну освіту. 
-​ Про прийняття рішення про видачу вихованцям свідоцтва про позашкільну 

освіту та проведення урочистого вручення свідоцтв про позашкільну освіту 
в 2023-2024 н.р.  



2.2.​ Про режим роботи у літній канікулярний період та ведення звітної 
документації.  

заступник директора з навчальної роботи - Н.Мельничук 
 
3.​ Про обсяги, планування та особливості підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників у 2024 та 2025р.р.. 

-​ Забезпечення  навчальними програмами діяльності гуртків в МЦДЮТ у 
2024-2025 н.р. 

-​ Про підсумки «Конкурсу розробок відкритих занять – 2024». 
завідувач методичним відділом – Н.Шаблій 

 
4.​ Про організаційні заходи в МЦДЮТ під час літнього канікулярного періоду в 
умовах воєнного часу.  

1.​ Про особливості організації літнього канікулярного періоду-2024 та літню 
школу МЦДЮТ «Сонячна майстерня літа».  

2.​ Про дотримання безпеки життєдіяльності вихованців та педагогів закладу в 
літній період.  

3.​ Про організацію та виконання освітньо-виховного проекту «Рушниковий 
літопис України» 

заступник директора з виховної роботи - У.Сіренко 
 

●​ Оголошення проекту рішення педагогічної ради. 
директор - І.Волинська  

 
5.​ Різне: 

-​ Про відпустки (заяви) 
-​ Про проходження медичних оглядів 
-​ Вручення нагород за досягнуті успіхи педагогів та їх вихованців  

директор - І.Волинська,  
заступник директора з навчальної роботи -  Н.Мельничук 

 
 

 
 
Директор​ МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ірина ВОЛИНСЬКА  
 
 


